
PROGRAMMA NAZIONALE A'.27
)r il rraiii.ì (. i. Cîì:J:)a:i{:fi::c

A*.rì Et**** {.1.:a-* Wli
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STAÍAI.E MORANO CAI.ABRO - SARACENA

Scuola dell'lnfanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado
Via Tufarello, snc -87016 Morano Calabro {CS}

C.F. 94006210788 - Cod, Mecc. C51C827006 - Codice Univoco: UFVNIQ

Tel.r 0981/1905140 - PEo:csic827006@istruzione.it - PEc: csìc827006@eec istruzione.it
sito web.hllpjl q!!!&!09!a!.qs.{s!9.1aÉ

Agli atti
Al sito web
All'albo
Al Consiglio D'istituto
Al Direttore EQ

OGGETTO: Formale assunzione in bilancio

1. AGENDA SUD -CUP 814D25000340007 - Programnta Nuzionale "Scuola e conrpetenze" 2021-

2027. Priorità 01 - Scuola e contpeîenze- Fondo Sociale Ettropeo Plus (FSE+) - Obiettivo Specifico

ESO1.6 Azione ESO1.6.AI Sotto a-"ione ESO1.6.Al.B, intenenti cli cui al decreto del Minisfto

dell'istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Awiso Prot. 9507, 22/01/2025. "Agenda SUD"

Candidanra n. 7993 Agenda Sud, seconda annualità.

IL DIRI GE NTE SCOLASTICO

VISTO Il Progr.annta Na:ionale "scuolu e coìnpetenze" 2021-2027. Priorità 0l Scttola e compeîenze-

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) - ObieÍÍivo Specifico ESO1.6 - Azione ESO1.6.AI - Sotto

azione ESO4.6.ALB, interventi di cui al decrelo del Ministro dell'istruzione e del merito n.176 del

30/08/2023, Awiso Prot.9507, 22/01/2025, "Agenda SUD"

VISTA la candidatura n. Candidaîura n. 7993 Awiso 9507 del 22/01/2025 (DM 176 del 30/08/2023) -
Agenda Sud. seconda annttalità

VISTA la nora Prot. AOOGABMI - 572335 del 15/01/2025, acquisita agli atti da questa Istituzione
scolastica con prot. N.1626 del 22/01/2025, difornnle autorizzazione del progetlo presenîato;

PRESO ATTO chesi cleve procedere all'assuraione dell'inizi<ttiva progettuale al bilancio dell'Istiluzione
Scolasficct per I'Esercizio Finanziario 2025 onde consentire l'qwio delle auività

Protfantntate e autortzzate
VISTO il Progefto presentato do questo Islituto e deliberdfo dagli Organi Collegiali

DECRETA

- Di trssunere in Programnra Annuale Esercizio Finanziario 2025, in fuse di realizzazione, il
.seguenle Progetlo:





<Ji iscrivere il relativo f.nanzianenb nelle ENTMTE del Progranrmo Annuule 2025 al capitokt di eL,lrc e
02/01/01 e in uscita sul capitolo P 02 09.

Il presente otîo viene trasmesso al Direttore EQ Dott. Avy. Marcello Manne e al Consigtio d'Istintro per gli
ade mpintenl i cl i c o ntpe tenzo.


